1

ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

BCH LCĐ KHOA NGOẠI NGỮ

***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thanh Hóa, ngày 9 tháng 11 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc Đề nghị kiện toàn BCH các chi đoàn nhiệm kỳ 2022 - 2023

Kính gửi: BTV Đoàn trường Đại học Hồng Đức.

Căn cứ Mục 3, Điều 10 Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

Căn cứ tình hình thực tiễn công tác Đoàn và phong trào Thanh niên Liên chi

đoàn khoa Khoa học xã hội;

Căn cứ kết quả Đại hội (Hội nghị) các chi đoàn – lớp,

BCH Liên chi đoàn khoa Ngoại ngữ kính đề nghị BTV Đoàn trường Đại học

Hồng Đức ra quyết định kiện toàn BCH chi đoàn các lớp, Nhiệm kỳ 2022 - 2023 gồm

các đồng chí có tên sau:

(Có danh sách kèm theo).

Để đảm bảo công tác chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả chương

trình công tác Đoàn và phong trào Thanh niên trong Liên chi đoàn khoa Ngoại ngữ,

BCH Liên chi đoàn khoa Ngoại ngữ đề nghị BTV Đoàn trường Đại học Hồng Đức

xem xét, chuẩn y./.

Chúng tôi xin chân thành cảm ơn!

XÁC NHẬN CỦA CHI ỦY, CHI BỘ

BÍ THƯ

Nguyễn Thị Quyết

TM. BCH LIÊN CHI ĐOÀN

BÍ THƯ

Trịnh Thị Thu Hà

ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

BCH LCĐ KHOA NGOẠI NGỮ

***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thanh Hóa, ngày  9  tháng  11 năm 2022

DANH SÁCH

Kiện toàn BCH các chi đoàn nhiệm kỳ 2022 - 2023

(Kèm theo Tờ trình ngày  9  tháng 11 năm 2022 của BCH LCĐ khoa Ngoại ngữ)

Stt Đơn vị Họ và tên Chức vụ

1  K22 ĐH Ngôn ngữ Anh

Lê Thị Ngọc Ánh Bí thư

Lê Thị Trang Phó bí thư

Trương Thị Hồng Nhung Ủy viên

2  K22A ĐH Sư phạm tiếng Anh

Cao Ngọc Thùy Bí thư

Đỗ Ngọc Ánh Phó bí thư

Trần Văn Định Ủy viên

3  K22B ĐH Sư phạm tiếng Anh

Nguyễn Thị Minh Bí thư

Phạm Văn Trà Ủy viên

Nguyễn Thị Vy Phó bí thư

4  K23A ĐH Ngôn ngữ Anh

Nguyễn Thị Tám Bí thư

Phạm Thị Kim Chi Phó bí thư

Hà Diệu Huyền Ủy viên

5  K23B ĐH Ngôn ngữ Anh

Cầm Bá Đại  Bí thư

Trần Văn Thắng Phó bí thư

Lê Thị Vi Linh Ủy viên

6

K23A ĐH Sư phạm tiếng Anh
Lê Thị Phương Thảo Bí thư

Nguyễn Hương Lam Phó bí thư

Nguyễn Lê Quỳnh Anh Ủy viên

7

K23B ĐH Sư phạm tiếng Anh
Nguyễn Thị Hoài Thương Bí thư

Lê Minh Anh Phó bí thư

Nguyễn Thị Châu Ủy viên

8

K23C ĐH Sư phạm tiếng Anh
Lê Viết Hoài Nam Bí thư

Trần Quang Minh Phó bí thư

Hoàng Thị Phượng Ủy viên

9

K23D ĐH Sư phạm tiếng Anh
Lương Thị Ngọc Anh Bí thư

Hoàng Đào Anh Tuấn Phó bí thư

Lê Thị Mai Hoa Ủy viên

10

K24A ĐH Ngôn ngữ Anh

Đào Viết Tam Bí thư

Lê Thị Diệu Linh Phó bí thư

Lê Hoài Phương Ủy viên

11

K24B ĐH Ngôn ngữ Anh

Lê Diệu Anh Bí thư

Nguyễn Thảo Ly Phó bí thư

Lê Thị Thảo Ủy viên

12

K24A ĐH Sư phạm tiếng Anh
Nguyễn Thị Phương Nga Bí thư

Nguyễn Lê Quỳnh Trang Phó bí thư

Hoàng Đình Anh Ủy viên

13

K24B ĐH Sư phạm tiếng Anh
Phạm Thị Thu Hiền Bí thư

Hoàng Thảo Ngọc Phó bí thư

Lưu Đức Tuấn Anh Ủy viên

14  K24C ĐH Sư phạm tiếng Anh

Lê Thanh Hằng Bí thư

Nguyễn Thị Hà Giang Phó bí thư

Nguyễn Lê Khánh Linh Ủy viên

15  K25A ĐH Ngôn ngữ Anh

Trần Giáng My Bí thư

Lê Thu Hiền Phó bí thư

Nguyễn Thị Thanh Ủy viên

16

K25B ĐH Ngôn ngữ Anh

Lê Hữu Hoàn Bí thư

Mai Quỳnh Trang Phó bí thư

Lê Thu Ngọc Thảo Ủy viên

17

K25C ĐH Ngôn ngữ Anh

Trịnh Thị Hồng Ngát Bí thư

Lê Cao Minh Phó bí thư

Đinh Thị Phương Thảo Ủy viên

18

K25D ĐH Ngôn ngữ Anh

Lê Thị Huyền Trang Bí thư

Cao Thị Hằng Phó bí thư

Lê Thị Thương Ủy viên

19

K25A ĐH Sư phạm tiếng Anh
Ninh Hoàng Mai Anh Bí thư

Văn Thùy Linh Phó bí thư

Nghiêm Thị Bích Vân Ủy viên

20

K25B ĐH Sư phạm tiếng Anh
Nguyễn Thị Trà My Bí thư

Phạm Thanh Huyền Phó bí thư

Nguyễn Thị Thu Phương Ủy viên

21

K25C ĐH Sư phạm tiếng Anh
Vũ Thị Thảo Bí thư

Nguyễn Thị Hoàng Lan Phó bí thư

Nguyễn Hương Ly Ủy viên

22

K25D ĐH Sư phạm tiếng Anh
Ngô Khánh Linh Bí thư

Trần Quỳnh Chi Phó bí thư

Lê Minh Huyền Ủy viên

23  CĐ cán bộ giảng viên
Lê Thị Minh Bí thư

Hoàng Kim Thúy Phó bí thư

Lê Thị Thanh Huyền Ủy viên

(Ấn định danh sách gồm 23 chi đoàn và 69 đồng chí)

XÁC NHẬN CỦA CHI ỦY, CHI BỘ

BÍ THƯ

Nguyễn Thị Quyết

TM. BCH LIÊN CHI ĐOÀN

BÍ THƯ

Trịnh Thị Thu Hà